
PORTARIA Nº 056/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE - PE, no uso das suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 do
Regimento Interno.

CONSIDERANDO a iminência do término da Legislatura 2017/2018, bem como,
a necessidade de encerramento da contabilização e fechamento dos ajustes
financeiros da Tesouraria da Câmara Municipal de Vereadores.

R E S O L V E :

EXONERAR os servidores abaixo relacionados de suas funções, devendo a
Tesouraria adotar as providências cabíveis no tocante ao pagamento de férias
proporcionais, com competente pagamento e baixa.

Servidor Função
CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA Diretor Administrativo
TAMIRES DAS NEVES BARBOZA Assessor Técnico Jurídico
RODRIGO JOSÉ ARAGÃO SILVA Assessor Técnico Jurídico
CLÉCIO GONÇALVES DIAS Chefe de Gabinete da Presidência
WELLYGTON VIEIRA FEITOSA Assessor Técnico Legislativo
ROMULO RENAM ANDRADE SOUZA Coordenador de Controle Interno
KARINA FEITOSA DO NASCIMENTO Chefe de Recepção
JOSÉ VITURINO NETO Tesoureiro
ROSINETE DE ARAÚJO SILVA Assessor Especial da ADM – Nível 3
KLEBERSON MURILO GOMES DA SILVA Assessor Especial da ADM – Nível 3
MÁRCIO JOSÉ DA SILVA Assessor Especial da Mesa Diretora
JOSEILTON BEZERRA MACEDO Assessor Especial da Mesa Diretora
MARIA CAMILA DOS SANTOS VASCONCELOS Assessor Especial da Mesa Diretora
ELIAS LAURENTINO FERREIRA DAS NEVES Assessor Especial da Mesa Diretora
DANIEL SAN ALVES VILAR Assessor Especial da ADM – Nível 1
MARIA JOSÉ DA ROCHA NEVES Assessor Especial da ADM – Nível 1
ANTÔNIO EVERONALDO DE OLIVEIRA Assessor Especial da ADM – Nível 2
JOSÉ MANUEL JORDÃO FILHO Assessor Técnico Jurídico Administrativo
EGÍDIO ASSUNÇÃO PAULA AMORIM Assessor de Controle Interno
RICIA ANDREZA PEREIRA DINIZ Assessor Especial da ADM – Nível 3
BRUNA PRISCILLA DA COSTA SILVA Assessor Especial Comunicação Presidência
LUCIVÂNIA ALVES DO NASCIMENTO Assessor Especial da ADM – Nível 3
SAMUEL MELQUISEDEQUE DO NASCIMENTO
GENUINO

Assessor Especial da ADM – Nível 3



Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 28 de dezembro de 2018.

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -


